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SURAT TUGAS 
No. 7781/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas 
kepada : 
Nama : CUT ALIA KEUMALA MUDA, SKM, M.K.K.K 
No. Dosen / NIP : 7781 / 218080767 
NIDN / NIDK : 0307068103 
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 
Alamat : PULO MAS UTARA NO.60 RT 2/13 
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 
1 PKK473 Proses Industri dan Manajemen Risiko 3 EU01H Reguler-1 Jakarta 
2 PKM354 Manajemen Bencana dan KLB 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 
3 PKM248 Urban Health 3 KH001 Reguler-1 Bekasi 
4 PKK473 Proses Industri dan Manajemen Risiko 3 KH001 Reguler-1 Bekasi 
5 PKK361 Program K3 3 KH001 Reguler-1 Bekasi 
6 PKK361 Program K3 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam

bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa

Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository
Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah
ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang

diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan

persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

Jakarta, 1 Maret 2024 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt 

NIP. 215020572 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Genap 2023 - 2024 
Mata kuliah : Proses Industri dan Manajemen Risiko (3 sks) Ruang : KHIB706 

Kode : PKK473 Kelas : KH001 Dosen : CUT ALIA KEUMALA MUDA , SKM, M.K.K.K 

Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

1 Rabu 
20-3-24 13:00-15:30 Rabu 

20-3-24 13:00-15:30 Pengantar 17 

2 Rabu 
27-3-24 13:00-15:30 Rabu 

27-3-24 13:00-15:30 Presentasi Presentasi 18 

3 Rabu 
3-4-24 13:00-15:30 Rabu 

3-4-24 13:00-15:30 Presentasi Presentasi 16 

4 Rabu 
24-4-24 13:00-15:30 Rabu 

24-4-24 13:00-15:30 Materi Materi 16 

5 Senin 
29-4-24 13:00-15:30 Senin 

29-4-24 13:00-15:30 Penilaian risiko Penilaian risiko 14 

6 Rabu 
8-5-24 13:00-15:30 Rabu 

8-5-24 13:00-15:30 Pengendalian Pengendalian 15 

7 Jumat 
17-5-24 10:00-12:30 Jumat 

17-5-24 10:00-12:30 Layout Layout 17 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Genap 2023 - 2024 
Mata kuliah : Proses Industri dan Manajemen Risiko (3 sks) Ruang : KHIB706 

Kode : PKK473 Kelas : KH001 Dosen : CUT ALIA KEUMALA MUDA , SKM, M.K.K.K 

Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

8 Rabu 
5-6-24 13:00-15:30 Rabu 

5-6-24 13:00-15:30 presentasi 17 

9 Rabu 
12-6-24 13:00-15:30 Rabu 

12-6-24 13:00-15:30 program done 15 

10 Rabu 
19-6-24 13:00-15:30 Rabu 

19-6-24 13:00-15:30 tugas done 17 

11 Rabu 
26-6-24 13:00-15:30 Rabu 

26-6-24 13:00-15:30 done done 17 

12 Rabu 
3-7-24 13:00-15:30 Rabu 

3-7-24 13:00-15:30 present done 16 

13 Rabu 
10-7-24 13:00-15:30 Rabu 

10-7-24 13:00-15:30 ok ok 11 

14 Rabu 
17-7-24 13:00-15:30 Rabu 

17-7-24 13:00-15:30 ok ok 17 
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024 

Nama Mata Kuliah : Proses Industri dan Manajemen 
Risiko 

Dosen : CUT ALIA KEUMALA MUDA , SKM, M.K.K.K (7781) 

Kode MK dan Seksi : PKK473 (KH001) 
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (KHIB706) 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
20 

Mar 
27 

Mar 
03 

Apr 
24 

Apr 
29 

Apr 
08 

Mei 
17 

Mei 
05 

Jun 
12 

Jun 
19 

Jun 
26 

Jun 
03 
Jul 

10 
Jul 

17 
Jul 

1. IVANA SHINTYA NATHANIA HUTAJULU 20210301002 H H H H H H H H H H H H H H 
2. CICI MAULIDA AZZAHRAH 20210301009 H H H H H H H H H H H H H H 
3. SHEILA AGTI SULISTIANI 20210301011 H H I H H H H H S H H S H H 
4. ADE AYU ANDARWULAN 20210301021 H H H H H H H H H H H H H H 
5. ADINDA SINTA WARDANI 20210301028 H H H H H H H H H H H H S H 
6. EKA APRILIANA CHINTYA DEWI 20210301029 H H H H H H H H H H H H H H 
7. PREETI ISWIDYANINGRUM ROLOBESSY 20210301041 H H H H S H H H H H H H A H 
8. ADINDA AURA PUTRI 20210301057 H H H H H H H H H H H H S H 
9. CICILIA ZEFANYA FELICIA 20210301059 H H H H A H H H H H H H A H 
10. REIHANTY SHIVA MIRANDA ADHISTA 20210301061 H H H H H S H H S H H H S H 
11. KOSTARIA SILALAHI 20210301067 H H H H H H H H H H H H H H 
12. SITI MARIYAM 20210301076 H H H H H H H H H H H H I H 
13. KIFLAN ADAM ZULHAZMI 20210301080 H H H H H H H H H H H H H H 
14. FRANITA TESSALONIKA 20210301084 H H H H H H H H H H H H H H 
15. DAFFA NABILAH 20210301100 H S H H H H H H H H H H H H 
16. THERESIA SITUMORANG 20210301104 H H H H H I H H H H H H H H 
17. RATRI ZAHRA NURCAHYANI 20210301113 H H H S I H H H H H H H H H 
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NILAI AKHIR 
Semester Genap 2023 - 2024 
Kode : PKK473 Kelas : KH001 Dosen : CUT ALIA KEUMALA MUDA , SKM, 

M.K.K.K 
Matakuliah : Proses Industri dan Manajemen Risiko 
Prodi : Kesehatan Masyarakat 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS absensi 

NA 
Nilai Akhir 

35 % 35 % 30 % Angka Huruf 
1 20210301002 Ivana Shintya Nathania Hutajulu 78 80 100 85,3 4,00 A 
2 20210301009 Cici Maulida Azzahrah 80 80 100 86 4,00 A 
3 20210301011 Sheila Agti Sulistiani 55 50 100 66,75 2,70 B- 
4 20210301021 Ade Ayu Andarwulan 55 50 100 66,75 2,70 B- 
5 20210301028 Adinda Sinta Wardani 55 50 100 66,75 2,70 B- 
6 20210301029 Eka Apriliana Chintya Dewi 80 80 100 86 4,00 A 
7 20210301041 Preeti Iswidyaningrum Rolobessy 55 50 92,86 64,61 2,30 C+ 
8 20210301057 Adinda Aura Putri 60 65 100 73,75 3,00 B 
9 20210301059 Cicilia Zefanya Felicia 55 50 85,71 62,46 2,30 C+ 

10 20210301061 Reihanty Shiva Miranda Adhista 55 50 100 66,75 2,70 B- 
11 20210301067 Kostaria Silalahi 78 80 100 85,3 4,00 A 
12 20210301076 Siti Mariyam 60 65 100 73,75 3,00 B 
13 20210301080 Kiflan Adam Zulhazmi 80 80 100 86 4,00 A 
14 20210301084 Franita Tessalonika 55 50 100 66,75 2,70 B- 
15 20210301100 Daffa Nabilah 55 50 100 66,75 2,70 B- 
16 20210301104 Theresia Situmorang 60 65 100 73,75 3,00 B 
17 20210301113 Ratri Zahra Nurcahyani 55 50 100 66,75 2,70 B- 
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta, 09 Agustus 2024 
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK CUT ALIA KEUMALA MUDA , SKM, M.K.K.K 
NIP. 211010431 NIP. 7781 
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